
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania majątkowego „Fotowoltaika UM – budynek główny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00198788

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189450

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż instalacji fotowoltaicznej na działce 167/3 obręb 13 w Starogardzie
Gdańskim w ramach zadania majątkowego Fotowoltaika UM – budynek główny.
2. Dane dot. instalacji: 
a) Moc instalacji: 29,43 kWp;
b) Typ instalacji: gruntowa, wbijana, 25 stopni; 
c) Ilość faz: 3;
d) Inwerter trójfazowy;
e) Modułów fotowoltaicznych:
• technologia: monokrystaliczna – bifacjalna;
• moc pojedynczego modułu: 545,00 Wp;
• ilość modułów: 54 szt.;
• wymagana powierzchnia: 120m²;
f) Gwarancje producenta: 
• na moduły fotowoltaiczne: 20 lat;
• inwerter: 5 lat z możliwością przedłużenia do 10 lat;
g) Osprzęt instalacji: 
• Montaż;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00198788/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• okablowanie strony DC i AC; 
• złącza MC4;
• skrzynka przyłączeniowa;
• ogranicznik przepięć DC;
• uziemienie instalacji;
• konfiguracja inwertera; 
• monitoring produkcji;
• uzgodniony projekt techniczny p.poż. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zgłosić instalację do zakładu energetycznego w celu przyłączenia jako prosumenta.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż instalacji fotowoltaicznej na działce 167/3 obręb 13 w Starogardzie
Gdańskim w ramach zadania majątkowego Fotowoltaika UM – budynek główny.
2. Dane dot. instalacji: 
a) Moc instalacji: 29,43 kWp;
b) Typ instalacji: gruntowa, wbijana, 25 stopni; 
c) Ilość faz: 3;
d) Inwerter trójfazowy;
e) Modułów fotowoltaicznych:
• technologia: monokrystaliczna – bifacjalna;
• moc pojedynczego modułu: 545,00 Wp;
• ilość modułów: 54 szt.;
• wymagana powierzchnia: minimum 120m²;
f) Gwarancje producenta: 
• na moduły fotowoltaiczne: 20 lat z zachowaniem minimum 80% sprawności;
• inwerter: 10 lat lub 5 lat z możliwością przedłużenia do 10 lat;
g) Osprzęt instalacji: 
• Montaż;
• okablowanie strony DC i AC; 
• złącza MC4;
• skrzynka przyłączeniowa;
• ogranicznik przepięć DC;
• uziemienie instalacji;
• konfiguracja inwertera; 
• monitoring produkcji;
• uzgodniony projekt techniczny p.poż. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zgłosić instalację do zakładu energetycznego w celu przyłączenia jako wytwórcę energii.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 10:00

Po zmianie: 
2023-05-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 10:05

Po zmianie: 
2023-05-08 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-02

Po zmianie: 
2023-06-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00198788/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania majątkowego „Fotowoltaika UM – budynek główny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00198788
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189450
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



